第１２号様式（第１５条関係）
　年　　月　　日

世田谷区がけ地近接等危険住宅移転事業補助金消費税額仕入控除税額報告書

　　世田谷区長あて
補助事業者　住所
（施主）　　氏名

　　　年　　月　　日付　　第　　号により交付決定のあったがけ地近接等危険住宅移転事業補助金に係る補助対象事業について、下記のとおり、消費税法（昭和６３年法律第１０８号）第３０条に規定する課税仕入れに係る消費税額（以下「消費税額仕入控除税額」という）を報告します。

記

１ 補助金交付予定額   　　　　                                       円

２　消費税額仕入控除税額                    円

３ 添付書類
□　確定した消費税額仕入控除税額が分かる書類
□　その他（　　　　　　　　　　）